

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елиниц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2				класс 3				класс 4							
		2	3	4	5	6		3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	575	534	0	249	229	55	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2036	2036	0	786	982	265	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	700	700	0	157	502	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	8. Цех №8	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	1. Руководитель. Специалисты															2	2	Нет	Нет	Нет					
2	Начальник цеха															2	2	Нет	Нет	Нет					
3	Заместитель начальника цеха															2	2	Нет	Нет	Нет					
4	Заместитель начальника цеха															2	2	Нет	Нет	Нет					
5	Экономист															2	2	Нет	Нет	Нет					
6	Экономист															2	2	Нет	Нет	Нет					
7	Начальник бюро (БТИЗ)															2	2	Нет	Нет	Нет					
8	Специалист по кадрам (инженер по труду и кадрам)															2	2	Нет	Нет	Нет					
9	Инженер по подготовке кадров															2	2	Нет	Нет	Нет					
10	Инструктор производственного обучения рабочих массовых															2	2	Нет	Нет	Нет					

Таблица 2



































535	работ Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Укладчик-укладчик Слесарь механических работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Слесарь механических работ	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Комплектовщик (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
539	Корректировщик ванны	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Травильщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Травильщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
543	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
544	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Слесарь-монтажник судовой	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Слесарь-монтажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Токарь-расточник (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Дополнительные рабо- че места</i>																				
550	Резчик на пилах, ножовках и станках (ПДБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>52. Производственно- диспетчерское бюро</i>																				
551	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>100. Участок № 1</i>																				
552	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>200. Участок № 2</i>																				
558	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
559	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>300. Участок № 3</i>																				
562	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Токарь (резерв)	н	е	т	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Слесарь механических работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>52. Производственно- диспетчерское бюро</i>																				
568	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

569	200. Участок № 2 Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Токарь-револьверщик 300. Участок № 3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Фрезеровщик 92. Участок энергетика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Аккумуляторщик 200. Участок № 2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
574	Автоматчик холодновысадоч- ных автомобилей 300. Участок № 3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Слесарь-монтажник судовой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха №8

(должность)

А.Н. Клягин

Ф.И.О.

24.04.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха № 8

(должность)

Д.А. Дубаков

Ф.И.О.

24.04.2018г.

(дата)

Инженер-технолог БТП цеха № 8

(должность)

О.В. Алмазова

Ф.И.О.

19.04.2018г.

(дата)

Инженер по труду цеха № 8

(должность)

С.В. Гладышева

Ф.И.О.

24.04.2018

(дата)

Инженер по нормированию труда

ОНОТИЗ

(должность)

Ф.В. Шишков

Ф.И.О.

26.04.2018

(дата)

Специалист по охране труда ООТиОПК

(должность)

И.Н. Горбань

Ф.И.О.

19.04.2018г.

(дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции цеха № 8

(должность)

Н.Л. Агаева

Ф.И.О.

19.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)